Actus Excommunicati
saceri
de
Dulcissimo Nomine IESU.
PROLOGUS.

Quod feliciter Vobis Viri Nobilissimi, Amplissimi, Excellentissimi, Consultissimi,
Reverentissimi, Viri item plurimum Reverendi, Excellentissimi, Viri utriusq; Peritissimi,
Scientissimi, Clarissimi, Praestantissimi, Doctissimi, quod et Tibi, lectissima lectissimorum
corona, et quod nobis hodie dicitur feliciter eveniat, aut etiam per bonitatem
per potentem Maximus Deus, Salor et dator omnis boni, Autor et Factor studio-
nostrorum benignissimus, Pater Domini nostri Iesu Christi, bene voltat! Omnia pro-
prietatem abiacisse, omnemq; quam debemus observantiam, penitus curasse videremur:
quo tempore prospera sibi quavis mutuo apprecari solent boni, eodem quiescere, nec vota
more recepto nunciare vellemus. In eo namq; potissimum probitatem nostram consistere
ut quocumq; Patronos ac largissimos Gymnasii nostri Nutricios felicitate magna ag-
multa ^{maiores} intelligimus, toties usq; ex penitus animi penetralibus latemus, Deorum prosperitatis
largitori, benignissimo, immortaliter agamus gratias. Id quod si semper a nobis, indefessis
Assiacarum cultoribus, fieri par est: veteri certe anno exacto, novos per Dei gra-
non ita pridem inchoato, negligi haudquam debet. Quid enim auspiciatus, quid
et omni parte exoptatum magis, contingere nobis posset: quam Vos, Viror omnium
honoratissimos, hoc ipso novo anno, ut animo, ita et corpore integros, salvos et in-
videri? Nulla, nulla, inquam, pretiosior in pretiosiore Dactylotheica gemma,
sana mens sana in corpore sano. Nihil namq; est: quod sani corporis pretio respondeat:
Dactylotheica Byrhi: non mensariorum argyrotheica: non Persicorum Regum Chrysotheica.
illa pra sano corpore cassa sunt nives. Equis enim mallet imperaturus Indis in-
^{Elephantis}
cum Elephantia, quam vegeto corpore ad artis medica contemptum instar Pana-
peder incipere: quam imperantis mandata posse exequi? Equis siderato capite ge-
Diadema mallet, quam salvo et incolami rusticum ac villosum cucullum? Equis
solio infirmis membris ferre sceptrum mallet, quam masculis lacertis sub ardentis quos-
actu ligonem versare? Nemo, nemo profecto tam male sanus. Quin omnes